Gospodarstwa
Krajowego w Toruniu na sfinansowanie przygotowania dokumentacji inwestycji
gminnych,
na których realizację gmina będzie ubiegała się o dofinansowanie z Unii Europejskiej w
wysokości i na n/w inwestycje:
a/ budowa drogi gminnej Kiełpiny do wysokości 27.000 zł /słownie: dwadzieścia siedem
tysięcy złotych/
b/ budowa drogi gminnej Ruszkowo-Długie- do wysokości 18.000 zł /słownie;
osiemnaście
tysięcy złotych/
c/ budowa drogi gminnej Radziki Duże - Kiełpiny do wysokości 37.000 zł/ słownie:
trzydzieści siedem tysięcy złotych/
d/ budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m.
Ruszkowo
do wysokości 40.000 zł /słownie: czterdzieści tysięcy złotych/
e/ budowa szkolnej hali widowiskowo-sportowej w m. Radziki Duże do wysokości

48.000 zł /
słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych/
Łączna wysokość kredytu 170.000 zł /słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych/
§ 2. Spłata kredytu następować będzie w terminach wynikających z zawartej z
Bankiem Gospodarstwa Krajowego umowy, a źródłem spłaty rat kredy będą dochody z
tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych.
§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel ,,in blanco" na warunkach